Региональный чемпионат
по профессиональному
мастерству среди инвалидов и лиц

с ограниченными возможностями-
здоровья «Абилимпикс»

VIII Региональный чемпионат «Абилимпикс»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Заседания жюри

Ш -» апреля 2023 год

по компетенции Выпечка хлебобулочных изделий

Присутствовали:

Главный эксперт Коржан Едена Сергеевна_______________________________________
Эксперты: •" '■■■
___________ Дроженко Ольга Николаевна___________________________________________
___________ Коновалова Снежанна Андреевна_______________________________________

Турчак Неля Сергеевна

1. В соревнованиях приняли участие 5 человек:

№
участника Ф.И.О. участника Кол-во баллов

1. Проскурин Даниил Павлович 58
2. Першин Константин;'- ' Сергеевич 54
3. Подгорных Сергей Дмитриевич 34
4. Евсеева Камилла Дмитриевна 33
5. Мальсагов Алексей Лемович 38
6.
7.
8.
9.
10.

2. По результатам подсчета баллов, выставленных членами Жюри, призовые места
присуждаются:

Место ФИО участника Кол-во баллов
1 место Проскурин Даниил Павлович 58
11 место ПершигГКбнстантмн Сергеевич 54
111 место Мальсагов Алексей Лемович 38

а также не призовые номинации;
Подгорных Сергей Дмитриевич;’Евсеева Камилла Дмитриевна

Главный эксперт __'Коржан Елена Сергеевна

Эксперты: Коновалова Снежанна Андреевна

Дроженко Ольга Николаевна
Турчак Неля Сергеевна_____